СОВЕТ МАТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422624 д.Матюшино, ул. Березовая, д.25 тел, факс: 267-01-44



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАТЮШИНО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422624 Матюшино авылы, Каенлык урамы, 25 нчы йорт, тел, факс: 267-01-44

№219

от 02 сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Матюшинского сельского поселения от 12.12.2019 № 202 «О бюджете Матюшинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Матюшинское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Матюшинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2020 год за счет остатка средств бюджета на начало года:

	КВСР	КФСР	КЦСР	КВР	косгу	доп эк	доп фк	доп кр	Всего	1	2	3	4
										КВ	КВ	КВ	КВ
Зарплата технички 3 месяца и ЕСН 27,1%	915	0104	9900002040	244	225	000000	99997	309	+14870,70			+14870,70	
Зарплата оператора 3 мес. и ЕСН 27,1%	915	0104	9900002040	244	225	000000	99997	309	+7435,35			+7435,35	
Зарплата рабочего по благоустройст ву за 3 мес. и ECH 27,1%	915	0503	9900078050	244	225	000000	99997	309	+26691,00			+26691,00	
Пультовая охрана	915	0104	9900002040	244	226	226004	99997	309	+16474,50			+16474,50	
ТО уличного освещения	915	0503	9900078010	244	225	225003	99997	309	+59760,00			+59760,00	

Уличное освещение	915	0503	9900078010	244	223	223001	99997	309	+150000,00	+150000,00	
Электромонта жные работы уличной осветительной сети		0503	9900078010	244	225	225003	99997	309	+60000,00	+60000,00	
ИТОГО									+335231,55	335231,55	

Глава - Председатель Совета Матюшинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

Н.И.Миннуллина